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Ferisan Pregna, tabletki powlekane, 30 tabletek
 

Cena: 12,11 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Ferisan Pregna to suplement diety opracowany z myślą o kobietach w ciąży, zawierający zestaw kluczowych składników odżywczych:
żelazo, witaminę C, kwas foliowy oraz witaminy B2 i B6. Jego formuła wspiera prawidłowe funkcjonowanie organizmu przyszłych mam i
odpowiada na zwiększone zapotrzebowanie w okresie ciąży.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza (mikrokrystaliczna); ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C; żelazo AB-
Fortis® (cukrzan żelaza (III)); skrobia ziemniaczana; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja
wypełniająca otoczkę: hydroksypropylometyloceluloza; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, talk (składnik otoczki);
substancja wypełniająca otoczkę: hydroksypropyloceluloza; barwnik otoczki: dwutlenek tytanu; składnik otoczki: trójglicerydy
średniołańcuchowe; witamina B2 (ryboflawina); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); barwniki otoczki: tlenki i wodorotlenki żelaza,
karminy, ryboflawiny; kwas foliowy (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego).

Zalecane dzienne spożycie
Kobiety w ciąży: 1 tabletka dziennie, po posiłku.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży, stosować po konsultacji z lekarzem. Kobiety karmiące piersią przed spożyciem
powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W
przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przed zażyciem preparatu zalecane jest wykonanie badania
25-(OH)D we krwi oraz skonsultowanie wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Producent
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